ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

Modulo PLC SIMATIC S7-1200, analog Input SM 1231 RTD, 4 Al

0601152504NSF

SIEMENS

Tensidon de alimentacion:
Intensidad de entrada 5 V DC:

Pérdidas:
Entradas analogicas:

Sensores:

Resistencias:

Resolucion de rango:

Rango de Error basico:

Dimensiones
AncKo:
Altura:
Profundidad:

24 VDC
80 mA

1,5W
4; termoresistencias

Pt10, Pt50, Pt100, Pt200, Pt500,
Pt1000, Ni100, Ni120, Ni200,
Ni500, Ni1000, Cul0, Cu50,
Cul00 y LG-Ni1000

150 Q, 300 Q y 600 Q

15 bit

0, %

45 mm
100 mm
5mm
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